Приказ №108от 02.09.2016г.
по МКОУ Могилевской СОШ
«О проведении Всеросийского целевого профилактического мероприятия ''Внимание – Дети!''  »
В целях активизации работы по профилактике ДДТТ и обеспечения безопасности несовершенолетних В ОУ и в период школьных каникул, приказываю:
1. Провести до 20 сентября в школе Всероссийское целевое профилактическое мероприятие «Внимание – Дети !»
2. Расмотреть на педсоветах работу по предупреждению ДДТТ;
3. Провести родительские собрания и классные часы на эту тему, включая беседы с родителями  - водителями об обязательном применении ремней безопасности в автомобиле;
4. Провести классные часы «Викторина, соревнования, тематические уроки для закрепления навыков безопасного поведения детей наулицах и дорогах»;
5. Провести 1-2 сентября во всех классах урок безопасности дорожного движения;
6. Подготовить стенд ПДД и ДДТТ (Магомедов Ю.К.)
7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам дир. по безопасности Гусейнова М.Г.

Директор школы: ___________ Маталова Р.М.